
UCHWAŁA NR XVIII/340/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
o nazwie Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 511) w związku z art. 106 ust. 2 i 107
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 1 1 1 1 z późn. zm.1)), art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3, ust. 6,
ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., póz. 869)oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku
poz.!461)Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Zespół Placówek im. Aleksandra

Kamińskiego „Kamyk" z siedzibą w Kielcach, przy ul. Marszałkowskiej 12 oraz
Nowowiejskiej 14, zwaną dalej Zespołem w skład, którego wchodzą.

2. Likwidację Zespołu rozpocznie się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Zakończenie procesu likwidacji Zespołu, w tym jego działalności, nastąpi nie później
niż z dniem 31.12.2019 r.

§2.
1. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu przekazuje się w zarząd Centrum Obsługi

Placówek w Kielcach, ul. Sandomierska 126.

2. Należności i zobowiązania likwidowanego Zespołu przejmie Centrum Obsługi
Placówek w Kielcach, ul. Sandomierska 126.

§3.

l . Z dniem l listopada 2019 r. z zastrzeżeniem ust. 2, pracowników zatrudnionych
w Zespole przejmie w trybie i na zasadach określonych wart. 231 Kodeksu Pracy nowy
pracodawca tj. Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, ul. Sandomierska 126.

2. Zespół będący dotychczasowym pracodawcą rozwiąże w trybie art. 32 i art. 36'
Kodeksu Pracy umowy o pracę z pracownikami posiadającymi uprawnienia emerytalne oraz
pracownikami zatrudnionymi na stanowisku starsza pokojowa.

§4.
Z dniem 31.12.2019 r. tracą moc:

1) Uchwała Nr LIY/956/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 roku w sprawie
nadania statutu Zespołowi Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk"
w Kielcach.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 924.

Id: 6CF0976F-8CCB-4D1F-822C-A510E75BB73F. Przyjęty Strona l



2) Uchwała Nr LXV/1156/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 4 września 2014 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Placówek im. Aleksandra
Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach.

3) Uchwała Nr LX/1332/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 13 września 2018 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zespołowi Placówek im. Aleksandra
Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

A

Przewodniczącj^Rad)
Mif

Kamil Suchański

Id: 6CF0976F-8CCB-4D1F-822C-A510E75BB73F. Przyjęty Strona 2


